
Besluit ondermandaat teamregisseurs 

Gelet op artikel 3, vierde lid, van de mandaat- en machtigingsregeling gemeente Eijsden- 

Margraten 2024; 

  

op voorstel van het managementteam en overwegende dat het om redenen van efficiency en 

doelmatigheidsoverwegingen wenselijk is; 

  

B e s l u i t: 

1. Aan de teamregisseurs (binnen het taakveld van de afdeling) met terugwerkende kracht met ingang 

van 1 maart 2024, ondermandaat te verlenen ten aanzien van de bevoegdheden van burgemeester 

en wethouders (met uitzondering van de in bijlage 1 en 2 van de regeling genoemde bevoegdhe- 

den); 

2. Het besluit treedt in werking de dag nadat het op de gebruikelijke wijze bekend is gemaakt. 

De secretaris, 

Drs. J.M.F. Kool. 

Nr. 521175 

GEMEENTEBLAD 1 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Eijsden-Margraten 

Gemeenteblad 2025 nr. 521175 1 december 2025 1 


